
ZARZĄDZENIE NR 1028/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1020/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
w celu przeprowadzenia postępowania o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1020/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
2 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Małgorzaty Grunwald, 
nauczycielki w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza nr 2 w Murowanej Goślinie 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Małgorzaty Grunwald, nauczycielki w Szkole Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza nr 2 w Murowanej Goślinie, powołuję komisję egzaminacyjną 
w następującym składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący     - Kamil Pajewski 

2) przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  - Sylwia Adamkiewicz 

3) dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im.    - Katarzyna Haręza-Fic 

Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie 

4) ekspert        - Danuta Wilak 

5) ekspert        - Dorota Bicz”. 

§ 2. 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F821A296-2CDB-48B9-A789-F53CBE1D2E05. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1028/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2


